
BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 305 Jueves 19 de diciembre de 2024 Sec. V-A.  Pág. 72869

cv
e:

 B
O

E-
B

-2
02

4-
46

38
5

Ve
rif

ic
ab

le
 e

n 
ht

tp
s:

//w
w

w
.b

oe
.e

s

V. Anuncios
A. Contratación del Sector Público

CORTES GENERALES

46385 Anuncio de licitación de: Mesa del Congreso de los Diputados. Objeto:
Servicios de seguimiento de información en medios de comunicación.
Expediente: CON-P2024/0100017.0.

1. Poder adjudicador:
1.1) Nombre: Mesa del Congreso de los Diputados.
1.2) Número de identificación fiscal: S2804002J.
1.3) Dirección: Carrera de San Jerónimo, s/n.
1.4) Localidad: Madrid.
1.5) Provincia: Madrid.
1.6) Código postal: 28071.
1.7) País: España.
1.8) Código NUTS: ES300.
1.9) Teléfono: +34 913907235.
1.11) Correo electrónico: contratacion@congreso.es
1.12) Dirección principal: http://www.congreso.es
1.13) Dirección del perfil de comprador: https://contrataciondelestado.es/wps/

poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=8LvmH34PBYABPRBxZ4nJ%2Fg%
3D%3D

2. Lugar principal de prestación de los servicios: ES300.

3. Descripción de la licitación: Servicios de seguimiento de información en medios
de comunicación (CPV: 92400000).

5. Tipo de procedimiento: Abierto.

6. Plazo para la recepción de ofertas o solicitudes de participación: Hasta las 14:00
horas del  23 de enero de 2025 (por  circunstancias propias de la  actividad
parlamentaria esta fecha es orientativa. La fecha definitiva será anunciada en la
plataforma  de  contratación  y  comunicada  a  los  licitadores  por  correo
electrónico).

Madrid, 12 de diciembre de 2024.- Secretario General del Congreso de los
Diputados, Fernando  Galindo Elola-Olaso.

ID: A240057752-1

https://www.boe.es BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO D.L.: M-1/1958 - ISSN: 0212-033X


		2024-12-18T15:07:57+0100




